
 

 
 

УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ  

КОЛОМИЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ                             
 

Комісія з відбору  кандидатів на посаду фахівця із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб 

 

 РІШЕННЯ  

09.04.2025                                                                                               м. Коломия                                            
 

Про включення до резерву 

СТЕФАКА Дмитра Ярославовича 

на віддалене робоче місце для обслуговування  

ветеранів війни та демобілізованих осіб, які  

проживають в Печеніжинській селищній  

територіальній громаді в Комунальну 

установу "Центр надання соціальних 

та реабілітаційних послуг" Отинійської 

селищної ради на посаду фахівця із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб 

 

Керуючись  постановою Кабінету Міністрів України від 02.08.2024 №881  

"Деякі питання забезпечення інституту помічника ветерана в системі переходу 

від військової служби до цивільного життя", наказом управління соціального 

захисту населення  від 09.10.2024 №19 "Про затвердження Положення та 

складу Комісії з відбору кандидатів на посаду фахівця із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб" відповідно до рішення комісії з відбору 

кандидата на посаду фахівця із супроводу ветеранів війни та демобілізованих 

осіб від 01.11.2024 №5 за присутністю БЕЛЯВСЬКОГО Юрія, 

МИХАЙЛИШИН Любові, ОЛІЙНИК Марини, ОСЕЦЬКОЇ Ірини, ПАНЧЕНКО 

Ольги, ПЕТРУНЯ-ПИЛЯВСЬКОЇ Наталії (онлайн), РИЖНЯК Ніни, 

РОШНІВСЬКОЇ Оксани (онлайн), ДОВІРАКА Ігоря та розглянувши результати 

проведених тестувань та співбесіди (інтерв’ю) кандидата на посаду фахівця із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб в Печеніжинську селищну 

територіальну громаду СТЕФАКА Дмитра Ярославовича,  

Комісія вирішила: 

 Включити до резерву СТЕФАКА Дмитра Ярославовича на віддалене 

робоче місце для обслуговування ветеранів війни та демобілізованих осіб, які 

проживають в Печеніжинській селищній територіальній громаді в Комунальну 

установу "Центр надання соціальних та реабілітаційних послуг" Отинійської 

селищної ради на посаду фахівця із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб, із врахуванням кваліфікаційних вимог до посади. 

Голова комісії                                                                   Ніна РИЖНЯК 

Секретар комісії                                                               Світлана САНДУЛЯК 


